

平成 29 年 10 月 13 日

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目7番13号

会 社 名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

(コード番号:3758)

問 合 せ 先 管理本部長 上野 哲郎

電 話 番 号 03-3587-9574

(URL http://www.aeria.jp/)

株式会社エイタロウソフト 10月7日より TVCM が全国オンエア開始! 「タイムボカン ボカンメカウォーズ!」(ボカメカ) となって、 大幅リニューアル! さらに懐かしのコラボが続々とスタート

当社の連結子会社であります、株式会社エイタロウソフト(本社:東京都台東区、代表取締役社長:西島 栄太郎、以下エイタロウソフト)は、株式会社タツノコプロ(本社:東京都武蔵野市、代表取締役社長:桑原勇蔵)よりライセンス許諾を受け、読売テレビ・日本テレビ系全国ネットにて10月7日夕方5時30分より第2期が開始するTVアニメ「タイムボカン 逆襲の三悪人」のスマートフォン向けゲーム「タイムボカン ボカンメカウォーズ!」(ボカメカ)の全国CMを開始いたします。

本作は様々な種類の「ボカンメカ」を集めて「アクダーマ」たちのメカを倒す、タワーディフェンス型ゲームとなっており、オンラインで協力プレイも可能です。

「タイムボカン 逆襲の三悪人」放映に合わせてアプリも大幅リニューアルされ、新システム「歴史コレクション」も追加。

各ミッションに散らばる「歴史の欠片」を集めると、攻略が有利になる強力な効果が発動します。 ミッション毎に異なる効果が発動するため、「歴史の欠片」を収集する楽しさが生まれます。

新たに攻略可能なステージ数が増えて、タイムボカンやゼンダマンのコラボの実施が決定しており、今後もタイムボカンシリーズ等とのコラボを予定しております。また、10月7日から、ログインするだけで「タイムボカン 逆襲の三悪人」に登場するメカ「ゴーカブトン」が貰えるキャンペーンを実施いたします。

◆「タイムボカン ボカンメカウォーズ!」 (ボカメカ)概要



「タイムボカン 24 ボカンメカバトル!」が「タイムボカン ボカンメカウォーズ!」となって大幅リニューアルします。

◆ジャンル : タワーディフェンス

◆対応機種 : Android 4.2 以上、iOS 7.0 以上。

◆価格 : 基本無料、アイテム課金制。◆公式 HP : http://tb24.eitarosoft.jp/

◆公式 Twitter : https://twitter.com/timebokan_bmb

♦Google Play : https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.eitarosoft.tb24bmb

◆AppStore : https://itunes.apple.com/jp/app/id1230808783

※Android、Google play は、Google Inc.の登録商標または商標です。 ※ iPhone、iPad、は Apple Inc.の商標です。

※ iOS 商標は、米国 Cisco のライセンスに基づき使用されています。

※App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc. の商標または登録商標です。

◆◇◆ タイムボカンシリーズ等と、続々コラボ決定! ◆◇◆









Googleplay

App Store

公式サイト

◆◇◆プレゼントキャンペーン実施! ◆◇◆



「タイムボカン 逆襲の三悪人」の放送開始を記念して、ログインするだけで新メカ「ゴーカブトン」が貰えるお得なキャンペーンを実施いたします。

◆キャンペーン期間:

2017年10月7日18時00分~2017年10月31日23時59分

©eitarosoft, inc. ©タツノコプロ・読売テレビ

【タイムボカン 逆襲の三悪人】について

「タイムボカン 逆襲の三悪人」は、2017 年 10 月 7 日より読売テレビ・日本テレビ系全国ネットにて放映予定のタツノコプロ創立 55 周年記念作品で、1975 年に第1作が制作された「タイムボカン」シリーズの最新作です。

本作品はレベルファイブとタツノコプロがタッグを組み、企画協力/キャラクター・メカ原案にレベルファイブ、クリエイティブプロデューサーに同社の日野晃博氏、シリーズ構成には「妖怪ウォッチ」の加藤陽一氏が招かれています。

監督を務めるのは子供向けギャグアニメに定評のある稲垣隆行氏。

タツノコプロが培ってきた王道ギャグメカアニメのノウハウと現代キッズの心をガッチリつかむレベルファイブの企画力を融合させて、子供のみならず親世代も一緒になって楽しめるアニメーション作品です。

◆番組公式 HP : http://www.ytv.co.jp/timebokan/

◆公式 twitter : <u>@timebokan_3aku</u>

【放映開始時期】

読売テレビ・日本テレビ系全国ネット(※一部地域を除く) 2017年10月7日夕方5時30分より放送開始

©タツノコプロ・読売テレビ

【株式会社エイタロウソフト】

エイタロウソフトは国内初のアプリによる3Dエンジンの開発に成功した会社です。

独自に開発した3D技術を基に3Dアバターシステムの開発を行っており、ajax を使用した世界的にも最先端の技術を駆使して、国内初となる携帯電話ブラウザ向けの3Dアバターシステムの提供を実現しております。

さらにP2Pによるオンライン技術の開発や、携帯電話において国内初となる4人同時に参加可能なフル3DのオンラインRPGを実現する等、ネットワーク技術の研究開発にも力を注いでいます。

エイタロウソフトは常に新しい技術の研究開発に取り組んでおり、困難と見込まれるサービスを実現する為の技術開発を数多く成功させ、他には無い差別化したサービスを望まれるお客様に高い評価をいただいております。

当社の詳細につきましては、次のHPをご覧ください。(http://www.eitarosoft.co.jp/)

設立:2002年1月 本社:東京(台東区)

【本件に関する問い合わせ】

エイタロウソフト広報担当

Email: pr@eitarosoft.co.jp

【弊社タイトルの協業・ご取材に関するコンタクト】

http://www.eitarosoft.co.jp/contact_input.php